
 

 
 
 
 
 

Vastuskiri  
 
Austatud Meelis Meigo 
 
Tegite RMK-le korduva ettepaneku loobuda Kilingi-Nõmme jahipiirkonna kasutusõiguse 
loast. Teie eelmisele ettepanekule vastas RMK, et Kilingi-Nõmme jahipiirkonna 
kasutusõiguse luba kehtib 2031. aastani ning RMK ei kavatse sellest loobuda. 
 
Tõite oma viimases ettepanekus välja, et mõned jahilubade ostueesõiguse enampakkumised 
on nurjunud, mis on märgiks oksjonisüsteemi jätkusuutmatusest. RMK 
riigitulundusasutusena korraldab enampakkumisi, et selgitada välja turuhind. 
Enampakkumise nurjumisel on võimalik korraldada uus enampakkumine või rakendada 
muid asjakohaseid meetmeid jahilubade ostueesõiguse võõrandamiseks turutingimustel. 
Tegemist on standardse praktikaga, millest ei saa järeldada, et enampakkumine meetodina 
ei ole õige või jätkusuutlik, sest see aitab välja selgitada turutingimustele vastava hinna. 
 
Märgite õigesti, et RMK on seadnud prioriteediks säästa loodust ja tegutseda 
keskkonnahoidlikult, kaasates senisest tõhusamalt kogukondi. RMK jahipiirkonnad 
moodustavad Eesti jahipiirkondade arvust vähem kui ühe protsendi ja jahimaade pindalast 
vähem kui kaks protsenti. Jahilubade ostueesõiguse enampakkumine RMK hallatavates 
jahipiirkondades annab turutingimustel võimaluse riigimaal jahipidamiseks kõigile, sh neile 
jahimeestele, kellel puudub kehtiv jahimaa kasutusõigus. Ühtlasi märgite, et olete kuulnud 
salaküttimise juhtumitest ning jahipiirkonna kasutajaks saades väheneks salaküttimine. 
Salaküttimine on illegaalne tegevus ning kõigist taolistest juhtumitest ja kahtlustustest tuleb 
teavitada Keskkonnaametit. RMK teeb Keskkonnaametiga igakülgset koostööd, et kõik 
salaküttimise juhtumid saaksid lahendatud. RMK jahipiirkondades ei ole salaküttimisel 
kohta.  
 
RMK teenib jahilubade ostueesõiguse enampakkumisest tulu, mille eest kaetakse RMK 
jahipiirkondade halduskulud ning seda tulu jagatakse RMK jahipiirkonnas RMK-ga 
jahilepingu sõlminud maaomanikega. RMK-le teadaolevalt on selline praktika erandlik ning 
teised jahipiirkondade haldajad seda ei tee. RMK Kilingi-Nõmme jahipiirkonnas on 
eramaaomanikke kokku 1006 ja neist 45 omanikuga on RMK-l kehtiv jahileping, mis hetkel 
moodustab 47% eramaade kogupindalast. Kokku on jahilepingute kaetud 88,25% Kilingi-
Nõmme jahipiirkonna jahimaast (JAHIS-e andmed). RMK on ise kontakteerunud  Kilingi-
Nõmme jahipiirkonna suurimate maaomanikega ning teinud neile ettepaneku lepingu 
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sõlmimiseks. Jahilepingu sõlmimine RMK-ga on vabatahtlik ning RMK on sõlminud 
lepingud kõigi maaomanikega, kes on seda soovinud, olenemata nende maaomandi 
suurusest.  
 
RMK ei leia, et Kilingi-Nõmme või ülejäänud kahe RMK jahipiirkonna haldamine RMK 
poolt piirab kogukonna õiguseid või vähendab kohalike jahimeeste võimalusi jahti pidada. 
Esiteks seetõttu, et RMK jahipiirkonnad moodustavad marginaalse osa Eesti jahimaadest ja 
teiseks seetõttu, et jahilubade ostueesõiguse enampakkumistel saavad osaleda kõik 
huvilised, kaasa arvatud Saki Jahiselts. 
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